ПРОЕКТ
[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах
 населенных пунктов Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации", в связи с проведением технической инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Гришковского сельского поселения Калининского района, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 1 июня 2021 года № 42 "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гришковского сельского поселения Калининского района".
3. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района
от ________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
в границах населенных пунктов Гришковского сельского поселения Калининского района

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Населенный пункт, наименование
автомобильной дороги
	Протяженность,
км.
(асфальт/гравий)

	1
	2
	3
	4

	село Гришковское:

	[bookmark: _GoBack]1
	03 219 820-ОП-МН 01
	дорога ул. Советская
	2,0 (0,2/1,8)

	2
	03 219 820-ОП-МН 02
	дорога ул. Гайдара
	1,325 (асфальт)

	3
	03 219 820-ОП-МН 03
	дорога ул. Зеленая
	2,1 (1,8/0,3)

	4
	03 219 820-ОП-МН 04
	дорога ул. Колхозная
	1,14 (гравий)

	5
	03 219 820-ОП-МН 05
	дорога ул. Новосельная
	0,847 (гравий)

	6
	03 219 820-ОП-МН 06
	дорога ул. Хуторская
	0,810 (гравий)

	7
	03 219 820-ОП-МН 07
	дорога ул. Набережная
	2,0 (гравий)

	8
	03 219 820-ОП-МН 08
	дорога пер. Степной
	0,4 (0,2\0,2)

	9
	03 219 820-ОП-МН 09
	дорога ул. Широкая
	1,580 (0,225/1,355)

	10
	03 219 820-ОП-МН 10
	дорога Объездная
	2,5 (гравий)

	11
	03 219 820-ОП-МН 11
	дорога проезд № 1
	0,376 (асфальт)

	12
	03 219 820-ОП-МН 12
	дорога проезд № 2
	0,217 (гравий)

	13
	03 219 820-ОП-МП 13
	дорога проезд № 3
	0,213 (асфальт)

	14
	03 219 820-ОП-МП 14
	дорога проезд № 4
	0,770 (0,363/0,407)

	15
	03 219 820-ОП-МП 15
	дорога ул. Лиманная
	1,05 (гравий)

	16
	03 219 820-ОП-МП 18
	дорога проезд № 5
	0,781 (0,359/0,422)

	хутор Северный:

	17
	03 219 820-ОП-МП 16
	дорога ул. Северная
	1,491 (гравий)

	18
	03 219 820-ОП-МП 17
	дорога ул. Южная
	3,0 (гравий)

	ИТОГО:
	22,600

	в том числе: асфальт/гравий
	4,322/18,278

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&